МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИПИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.Е.ЧУПРОВА»

«СÖВЕТСКÖЙ СОЮЗСА ГЕРОЙ А.Е.ЧУПРОВ НИМА
КИПИЕВСА ШÖР ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬОМКУД  ВЕЛÖДАН УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИКАЗ
ТШÖКТÖМ

01.09.2022 г.                                                                                                   №52/1
с.Кипиево

Об актуализации списка состава
комиссии по противодействию коррупции.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии  коррупции»  и  на  основании  решения  педагогического  совета  №9  от
31.08.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  новый  состав  комиссии  по  противодействию  коррупции  МБОУ
«Кипиевская СОШ им.Героя Советского Союза А.Е.Чупрова». (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           Ануфриева Н.Н.

Приложение 1
к приказу №52 от 01.09.2022 г.

Состав комиссии по противодействию коррупции
МБОУ «Кипиевская СОШ им.Героя Советского Союза А.Е.Чупрова»

Ануфриева Н.Н. – председатель комиссии, директор школы

Рочева Т.В. – заместитель председателя, заместитель директора по УВР

Ануфриева В.В. – секретарь комиссии, учитель химии, биологии, географии

Игнатова Л.В. – учитель математики

Рочева О.Р. – заведующая хозяйством

Рочева Л.В. – заместитель директора по дошкольному воспитанию

Рочева Ю.Б. – младший воспитатель Детского сада №24